
Stěbořice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.937085N, 17.805468E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 1 776 ha

Počet obyvatel: 1 467 PSČ: 747 51

Adresa URL: www.steborice.cz

Počet obyvatel obce Stěbořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

136 619 113 599 1 467

Historie počtu obyvatel obce Stěbořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 136 619 113 599 -13 1 467
1.1.2023 140 623 116 601 -1 1 480
1.1.2022 138 630 115 598 3 1 481
1.1.2021 139 624 115 600 -8 1 478
1.1.2020 140 619 121 606 6 1 486
1.1.2019 135 615 121 609 32 1 480
1.1.2018 127 615 107 599 -1 1 448
1.1.2017 128 617 109 595 5 1 449
1.1.2016 127 615 96 606 11 1 444
1.1.2015 131 609 102 591 9 1 433
1.1.2014 121 608 100 595 25 1 424
1.1.2013 118 594 98 589 1 399
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